
3
47

900
0

3
47

900
0

3
48

000
0

3
48

000
0

3
48

100
0

3
48

100
0

3
48

200
0

3
48

200
0

3
48

300
0

3
48

300
0

53240005324000

53250005325000

53260005326000

53270005327000

53280005328000

640,00

660,00

660,00

660,00

680,00

680,00

680,00

700,00

700,00

7
00

,0
0

700,00

720,00

720,00

720,00

720,00

740,00

740,00

760,00

760,00

780,00

780,00

800,00

800,00
820,00

820,00

840,00

840,00

860,00

860,00

880,00

880,00

900,00

900,00

920,00

920,00

940,00

940,00

960,00

960,00

960,00

98
0,

00

980,00

B
14

B14

L431

L

L433

K5913

K5912

K

L4
31

L433 Kreis Tuttlingen
Gemeinde Denkingen

Gemarkung Denkingen

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Spaichingen

Gemarkung Spaichingen

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Balgheim

Gemarkung Balgheim

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Hausen ob Verena

Gemarkung Hausen ob Verena

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Aldingen

Gemarkung Aldingen

B14 Westumfahrung

Querspange

Alternative Balgheim

RE 1998

B 14 Ortsumgehung Spaichingen - Balgheim

- Variante Westumfahrung -

Datum Name

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

Bau-km von 0+000,000 bis 0+000,000

Sept. 2018

Sept. 2018

Müller

Mü / Wo

Projekt: B0014_Spaichingen_Neubau_OU_BVWP   Datei: 009_A010-U05_P01.PLT

MüllerSept. 2018

Datum: 05.09.18   Blattschnitt: M10000

NHN NNHöhensystem

UTM GKLagesystem

C
A

R
D

V
e

rs
io

n
 9

.0
0

9
  

  B
re

ite
: 7

6
,5

 c
m

, H
ö

h
e

: 5
1

,0
 c

m
, W

in
ke

l: 
1

0
0

,0
0

0
 G

o
n

Straßenbauverwaltung
Baden-Württemberg

PSP-Element-Nr. : V.2320.B0014 .N02

Straße:
Ort:

B 14
Spaichingen

Unterlage 5 Blatt-Nr. 1

Maßstab: 1:10000

Lageplan

-Bestandsvermessung:

-Kataster Stand:

Geobasisdaten © Landesamt für Geoinformation und Landentwicklung Baden-Württemberg,  www.lgl-bw.de,  Az.: 2851.9- 1/19
Geofachdaten: Landesanstalt für Umwelt, Messungen und Naturschutz Baden-Württemberg



3
47

900
0

3
47

900
0

3
48

000
0

3
48

000
0

3
48

100
0

3
48

100
0

3
48

200
0

3
48

200
0

3
48

300
0

3
48

300
0

53240005324000

53250005325000

53260005326000

53270005327000

53280005328000

640,00

660,00

660,00

660,00

680,00

680,00

680,00

700,00

700,00

7
00

,0
0

700,00

720,00

720,00

720,00

720,00

740,00

740,00

760,00

760,00

780,00

780,00

800,00

800,00
820,00

820,00

840,00

840,00

860,00

860,00

880,00

880,00

900,00

900,00

920,00

920,00

940,00

940,00

960,00

960,00

960,00

98
0,

00

980,00

B
14

B14

L431

L

L433

K5913

K5912

K

L4
31

L433 Kreis Tuttlingen
Gemeinde Denkingen

Gemarkung Denkingen

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Spaichingen

Gemarkung Spaichingen

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Balgheim

Gemarkung Balgheim

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Hausen ob Verena

Gemarkung Hausen ob Verena

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Aldingen

Gemarkung Aldingen

B 14 Ortsumgehung Spaichingen - Balgheim

- Variante Ostumfahrung -

Datum Name

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

Bau-km von 0+000,000 bis 0+000,000

Sept. 2018

Sept. 2018

Müller

Mü / Wo

Projekt: B0014_Spaichingen_Neubau_OU_BVWP   Datei: 009_A025-U05_P01.PLT

MüllerSept. 2018

Datum: 05.09.18   Blattschnitt: M10000

NHN NNHöhensystem

UTM GKLagesystem

C
A

R
D

V
e

rs
io

n
 9

.0
0

9
  

  B
re

ite
: 7

6
,5

 c
m

, H
ö

h
e

: 5
1

,0
 c

m
, W

in
ke

l: 
1

0
0

,0
0

0
 G

o
n

Straßenbauverwaltung
Baden-Württemberg

PSP-Element-Nr. : V.2320.B0014 .N02

Straße:
Ort:

B 14
Spaichingen

Unterlage 5 Blatt-Nr. 1

Maßstab: 1:10000

Lageplan

-Bestandsvermessung:

-Kataster Stand:

Geobasisdaten © Landesamt für Geoinformation und Landentwicklung Baden-Württemberg,  www.lgl-bw.de,  Az.: 2851.9- 1/19
Geofachdaten: Landesanstalt für Umwelt, Messungen und Naturschutz Baden-Württemberg



3
47

900
0

3
47

900
0

3
48

000
0

3
48

000
0

3
48

100
0

3
48

100
0

3
48

200
0

3
48

200
0

3
48

300
0

3
48

300
0

53240005324000

53250005325000

53260005326000

53270005327000

53280005328000

640,00

660,00

660,00

660,00

680,00

680,00

680,00

700,00

700,00

7
00

,0
0

700,00

720,00

720,00

720,00

720,00

740,00

740,00

760,00

760,00

780,00

780,00

800,00

800,00
820,00

820,00

840,00

840,00

860,00

860,00

880,00

880,00

900,00

900,00

920,00

920,00

940,00

940,00

960,00

960,00

960,00

98
0,

00

980,00

B
14

B14

L431

L438

L433

K5913

K5912

K

L4
31

L433 Kreis Tuttlingen
Gemeinde Denkingen

Gemarkung Denkingen

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Spaichingen

Gemarkung Spaichingen

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Balgheim

Gemarkung Balgheim

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Hausen ob Verena

Gemarkung Hausen ob Verena

Kreis Tuttlingen
Gemeinde Aldingen

Gemarkung Aldingen

B 14 Ortsumgehung Spaichingen - Balgheim

- Variante -
- 2. Alternative des BUND -

Datum Name

bearbeitet

gezeichnet

geprüft

Bau-km von 0+000,000 bis 0+000,000

Dez. 2019

Dez. 2019

Müller

Mü / Wo

Projekt: B0014_Spaichingen_Neubau_OU_BVWP   Datei: 008_Bund_V2ori_U05_P01.PLT

MüllerDez. 2019

Datum: 02.12.19   Blattschnitt: M10000

NHN NNHöhensystem

UTM GKLagesystem

C
A

R
D

V
e

rs
io

n
 9

.1
0

6
  

  B
re

ite
: 7

6
,5

 c
m

, H
ö

h
e

: 5
1

,0
 c

m
, W

in
ke

l: 
1

0
0

,0
0

0
 G

o
n

Straßenbauverwaltung
Baden-Württemberg

PSP-Element-Nr. : V.2320.B0014 .N02

Straße:
Ort:

B 14
Spaichingen

Unterlage 5 Blatt-Nr. 1

Maßstab: 1:10000

Lageplan

-Bestandsvermessung:

-Kataster Stand:

Geobasisdaten © Landesamt für Geoinformation und Landentwicklung Baden-Württemberg,  www.lgl-bw.de,  Az.: 2851.9- 1/19
Geofachdaten: Landesanstalt für Umwelt, Messungen und Naturschutz Baden-Württemberg


